
Ohjeistus ammatillisen osaamisen pilottien seurannasta ja raportoinnista 
 

Hyvä ammatillisen koulutuksen järjestäjä, 

teille on myönnetty vuoden 2018 ensimmäisellä tai toisella lisäsuoritepäätöksellä 6.9.2018 tai 23.11.2018 

rahoitusta ammatillisen osaamisen pilottien järjestämiseen. Opetus- ja kulttuuriministeriö tulee seuraamaan 

pilottien toteutusta ja tuloksia. Tulosten perustella arvioidaan erityisesti tutkinnon osaa pienempien 

osaamiskokonaisuuksien tarvetta ja toimivuutta työelämän osaamistarpeisiin vastaamisessa. Seuranta- ja 

arviointitietoa käytetään tutkinto- ja rahoitusjärjestelmän kehittämisessä. 

Tiedot ammatillisen osaamisen pilotteihin sekä perus- ja digitaitojen parantamiseen kohdennettujen 

opiskelijavuosien käytöstä kerätään Opetushallituksen tiedonkeruilla. Opetushallitus antaa tarkemmat 

ohjeistukset siitä, miten opiskelijatiedot tulee kirjata KOSKI-tietovarantoon. Lisäksi Opetushallitus ohjeistaa, 

miten tiedot opiskelijavuosien toteumatietojen kohdentumisesta tulee ilmoittaa kustannustiedonkeruun 

yhteydessä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö tulee lisäksi keräämään erillisellä selvityksellä koulutuksen järjestäjiltä tietoa 

toteutettujen ammatillisen osaamisen pilottien sisällöstä. Koulutuksen järjestäjiltä tullaan pyytämään tietoja 

ainakin seuraavista teemoista: 

 Millaisia ammatillisen osaamisen pilotteja on toteutettu? 

o tutkinnon osat, ammattitaitovaatimukset, osaamistavoitteet tai muu ammatillinen koulutus, 

josta pilotin sisältö on muodostettu 

 Millaisiin tarpeisiin ammatillisen osaamisen piloteilla on vastattu? 

o koulutuksen kohderyhmä/ryhmät (alan vaihtajat ja parhaassa työiässä olevat työttömät) 

o yhteistyökumppanit (yritykset, muut työnantajat, toimialat) 

 Mikä on ollut ammatillisen osaamisen pilottien vaikuttavuus? 

o esim. opiskelijoiden työllistyminen tai alan vaihdon onnistuminen 

o palaute opiskelijoilta ja työelämältä 

 Miten ammatillisen osaamisen pilottien toteuttaminen on eronnut muusta ammatillisen 

tutkintokoulutuksen järjestämisestä? 

o kustannukset 

o toteutustavat 

 Millaisia kehittämistarpeita tai ongelmia ammatillisen osaamisen pilottien kautta on havaittu? 

o tutkintorakenne 

o rahoitus 

o yhteistyö 

o opiskelijahankinta 


